
大東　⇒　加茂
バス停名

平日・土曜日　通年

１便 ２便 ３便
グリーンシティー 8:30 10:50 13:15
雲 南 市 立 病 院 ↓ 10:52 13:17
JR 出 雲 大 東 駅 8:32 10:54 13:19
宮 ノ 下 8:35 10:57 13:22
養 賀 下 8:36 10:58 13:23
立 原 8:38 11:00 13:25
近 松 8:39 11:01 13:26
飯 の 木 8:40 11:02 13:27
北 大 西 公 会 所 8:42 11:04 13:29
加 茂 橋 北 詰 8:44 11:06 13:31
中 町 8:45 11:07 13:32
栄 町 8:46 11:08 13:33
加 茂 小 学 校 11:09 13:34
黒田時計店前（旧就労センター） 11:10 13:35
JR加茂中駅前（新町交差点広場） 11:11 13:36
Ａ コ ー プ 11:13 13:38
外原町（ドライブイン前） 11:14 13:39
加 茂 こ ど も 園 11:16 13:41
ト ラ イ ア ル 8:48 11:19 13:44
昭 和 入 口 11:22
湯 屋 谷 11:28
砂 子 原 上 11:30
砂 子 原 茶 工 場 11:32
古 城 橋 11:33
東 谷 南 13:46
東 谷 谷 入 口 13:47
岩 倉 入 口 11:38 13:48
岩 倉 本 郷 11:39 13:49
岩倉遺跡駐車場（高速バス入口） 11:42 13:52

畑 11:48 13:58
中 山 団 地 入 口 11:53 14:03
東 谷 谷 入 口 11:56
東 谷 南 11:57
昭 和 入 口 14:09
湯 屋 谷 14:15
砂 子 原 上 14:17
砂 子 原 茶 工 場 14:19
古 城 橋 14:20
Ａ コ ー プ 12:00 14:23
ト ラ イ ア ル 12:03
加 茂 バ ス 車 庫 8:50 12:06

加茂　⇒　大東
バス停名

平日・土曜日　通年

１便 ２便 ３便
加 茂 バ ス 車 庫 7:12 9:07
昭 和 入 口 7:14
湯 屋 谷 7:20
砂 子 原 上 7:22
砂 子 原 茶 工 場 7:24
古 城 橋 7:25
岩 倉 入 口 7:30 9:10
岩 倉 本 郷 7:31 9:11
岩倉遺跡駐車場（高速バス入口） 7:34 9:14

畑 7:40 9:20
中 山 団 地 入 口 7:45 9:25
東 谷 谷 入 口 7:48 9:28
東 谷 南 7:49 9:29
昭 和 入 口 9:31
湯 屋 谷 9:37
砂 子 原 上 9:39
砂 子 原 茶 工 場 9:41
古 城 橋 9:42
加 茂 バ ス 車 庫 7:50 9:44 12:41
加 茂 小 学 校 7:51 ↓ ↓
黒田時計店前（旧就労ｾﾝﾀｰ） 7:53 9:46 12:43
JR加茂中駅前（新町交差点広場） 7:54 9:47 12:44
栄 町 7:55 9:48 12:45
Ａ コ ー プ ↓ 9:50 12:47
外原町（ドライブイン前） 7:56 9:51 12:48
加 茂 こ ど も 園 7:58 ↓ ↓
ト ラ イ ア ル ↓ 9:53 12:50
外原町（青木歯科前） 8:00 ↓ ↓
中 町 8:02 9:58 12:55
加 茂 橋 北 詰 8:03 9:59 12:56
北 大 西 公 会 所 8:05 10:01 12:58
飯 の 木 8:07 10:03 13:00
近 松 8:08 10:04 13:01
立 原 8:09 10:05 13:02
養 賀 下 8:11 10:07 13:04
宮 ノ 下 8:12 10:08 13:05
JR 出 雲 大 東 駅 8:15 10:11 13:08
雲 南 市 立 病 院 8:17 10:13 ↓
グリーンシティー 8:19 10:15 13:10

加茂地内
バス停名

平日　通年

★４便 ５便
か も て ら す 14:35 15:45
加 茂 こ ど も 園 14:37 ↓
Ａ コ ー プ 14:40 15:47
外原町（青木歯科前） 14:41 15:48
黒田時計店前（旧就労センター） 14:42 15:49
JR加茂中駅前（新町交差点広場） 14:43 15:50
栄 町 14:44 15:51
加 茂 小 学 校 14:45 15:52
加 茂 バ ス 車 庫 14:46 15:53
東 谷 南 14:48 15:54
東 谷 谷 入 口 14:49 15:55
岩 倉 入 口 14:50 15:56
岩 倉 本 郷 14:51 15:57
岩倉遺跡駐車場（高速バス入口） 14:54 16:00

畑 15:00 16:06
中 山 団 地 入 口 15:05 16:11
昭 和 入 口 15:11 16:17
湯 屋 谷 15:17 16:23
砂 子 原 上 15:19 16:25
砂 子 原 茶 工 場 15:21 16:27
古 城 橋 15:22 16:28
Ａ コ ー プ 15:25 16:31

平日運行します。
ただし、12月30日から1月3日ま
では全便運休します。
★印　4便は、夏休み 7月21日～
8月25日・冬休み12月26日～1
月7日・春休み 3月25日～4月7
日は運休します。

平日・土曜日運行します。
ただし、12 月30日から1月3日までは
全便運休します。

平日・土曜日運行します。
ただし、12 月30日から1月3日までは
全便運休します。
「休日」とは日曜日・祝日・振替休日及び国
民の休日を指します。	 	
	



加
茂
バ
ス

車
庫

（高速バス入口）

トライアル

宮
ノ
下

飯の木

加
茂
中
駅

主　　な
変更内容


